
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет государственного экологического надзора 
Ленинградской области

191124, г. Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, тел.539-40-10, факс: 539-40-20 
Зеленая линия:8-921-908-50-86, E-mail: gosecocontrol@lenreg.ru

ПРИКАЗ

от «/#» ceH7S6VJ 2020 года № Y, 3 - Р / - 1 3

О внесении изменения в приказ Комитета государственного 
экологического надзора Ленинградской области от 25.06.2020 № 1.3-01-16 

«Об утверждении Порядка согласования Комитетом государственного 
экологического надзора Ленинградской области мероприятий по 

уменьшению выбросов загрязняющих веществ в атмосферный воздух в 
периоды неблагоприятных метеорологических условий»

В целях реализации положений статьи 19 Федерального закона от 
04.05.1999 № 96-ФЗ «Об охране атмосферного воздуха», подпункта 11 
пункта 2.2 Положения о Комитете государственного экологического надзора 
Ленинградской области (далее - Комитет), утвержденного постановлением 
Правительства Ленинградской области от 27.05.2014 № 192 «О Комитете 
государственного экологического надзора Ленинградской области», 
приказываю:

Внести изменение в приказ Комитета государственного экологического 
надзора Ленинградской области от 25.06.2020 № 1.3-01-16 «Об утверждении 
Порядка согласования Комитетом государственного экологического надзора 
Ленинградской области мероприятий по уменьшению выбросов
загрязняющих веществ в атмосферный воздух в периоды неблагоприятных 
метеорологических условий», изложив пункт 13 приложения «Порядок 
согласования Комитетом государственного экологического надзора
Ленинградской области мероприятий по уменьшению выбросов
загрязняющих веществ в атмосферный воздух в периоды неблагоприятных

8 Порядка,

.Н. Татаров

метеорологических условий» в следующей редакции:
«13. Срок рассмотренияДокументов^^азанных в пунктах 5

не должен превышать 60 дне

Врио председателя Комитетах*

ления в Комитет.».

mailto:gosecocontrol@lenreg.ru

